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Patryk Vega znów zamierza zaszokować polską opinię publiczną.
W  swoim  najnowszym  filmie  „Polityka”  zamierza  opowiedzieć
m.in. o „gejowskim seksie polskich polityków”.

https://www.youtube.com/watch?v=w50s0b8ZbkY

Patryk  Vega  nakręcił  film  o  polskich  politykach.  Premierę
filmu zaplanowano na 6 września, na krótko przed jesiennymi
wyborami parlamentarnymi. Kilka dni temu w rozmowie z Onet.pl
Patryk Vega zdradził kulisy pracy nad swoim najnowszym filmem
„Polityka”.

„Jak  dotąd  starałem  się  być  jak  najdalej  od  polityki,  bo
wydawała mi się jedynym światem brudniejszym od show-biznesu.
Ale nie ma dziś bardziej kontrowersyjnego tematu, który tak
bardzo  dzieliłby  Polaków  i  potrafił  skłócać  całe  rodziny.
Dlatego w moim filmie chcę pokazać polityków takimi, jakimi
naprawdę są” – powiedział Patryk Vega.

Scenariusz filmu jest inspirowany prawdziwymi wydarzeniami i
reżyser zdawał sobie sprawę z tego, że realizacja filmu może
napotkać pewne trudności i sprawić ekipie wiele problemów,
dlatego projekt był realizowany w ścisłej tajemnicy, a montaż
gotowego materiału odbywa się obecnie w Tokio. Reżyser nie
zdradził zbyt wielu szczegółów dotyczących fabuły. Zaznaczył
jednak, że film jest inspirowany prawdziwymi wydarzeniami i w
niezależny sposób pokaże świat polskiej polityki.

Jak informował Onet.pl, z nieoficjalnych informacji portalu
wynika, że scenariusz „Polityki” trafił w ręce polityków PiS i
wywołał u nich „prawdziwe przerażenie”, a sam reżyser miał
otrzymać propozycje pomocy przy sfinansowaniu jego kolejnych
projektów pod warunkiem przesunięcia daty premiery najnowszego
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filmu.

We wczorajszym wydaniu „Faktu” reżyser zdradził nieco więcej
szczegółów  fabuły  swojego  filmu.  Zapowiedział  m.in.,  że  w
filmie pojawią się wątki seksualne. „Niech każdy z polityków
sam odpowie na pytanie, czego najbardziej się boi. W moim
filmie są trzy wątki seksualne. (…) Powiem tyle: to dwa wątki
homoseksualne i jeden heteroseksualny” – ujawnił reżyser.

Mówiąc  o  pracy  nad  filmem  reżyser  przyznał,  że  podczas
zbierania  materiału  do  „Polityki”  doszedł  do  dość
niepokojących wniosków. „Najbardziej przerażająca konstatacja
wynika z tego, że każdy polityk funkcjonujący w systemie po
kilku latach staje się socjopatą. Jeśli ktoś oszukuje masę
ludzi każdego dnia, to nie jest możliwym, by po powrocie do
domu  zresetował  się  przy  żonie  i  dzieciach  i  stawał  się
normalnym  człowiekiem.  Obserwowałem  ludzi,  którzy  zostali
totalnie zdeprawowani przez władzę. Uważam, że mój film obnaży
kłamstwa  i  grzechy  polityków,  którzy  dobrali  się  do
publicznych  pieniędzy”  –  powiedział  Vega.
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